
UCHWAŁA NR XXX/203//2010

RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 24 lutego 2010 r.

 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. 

 nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /tekst jedn. Dz. U.z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r

. 

o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm./ i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października

 2002 r. o podatku leśnym, Dz.U. Nr 200, poz.1682 z póżn. zm./ w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 usta

wy z dnia 29 sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa /tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z póżn. zmi

anami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych

.  
 
§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów na terenie swojego sołectwa Gminy Jabłonna. 
 
§ 3. 
 

1) Inkasenci o których mowa w § 2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób zamieszkałych lub posiadają

cych majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania.. 
 
2) Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków wraz z odsetkami 
 
3) Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 
 

§ 4. Za pobranie podatków i wpłacenie ich na konto Urzędu Gminy, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie

 w wysokości 10% od wpłaconej kwoty z tytułu podatków wraz z odsetkami. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Traci moc uchwała Nr X/72/2003 Rady Gminy Jabłonna z dnia 12 grudnia 2003 w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województ

wa Lubelskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Gminy

 

 Henryk Pomarański


